2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,602.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 75,417.34

2.3.9.8.02 Accesorios 23,682.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,080.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 38,586.00

Total 204,469.22

**Doscientos cuatro  mil cuatrocientos sesenta y nueve con 22/100 (204,469.22)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1627-Versión 1 204,469.22

Monto de Compromiso
04/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131064736 REFRIGERACION P&W, SRL 204,469.22

Total 204,469.22

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: